
ZARZĄDZENIE NR 47/16
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie przekazania Przedszkolu Samorządowemu "Stokrotki" w Dolsku nakładów 
inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz.446) Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk zarządza co następuje:

§ 1. Przekazuje się Przedszkolu Samorządowemu „Stokrotki” w Dolsku nakłady inwestycyjnr w kwocie 
10.000,- PLN poniesione w ramach remontu pomieszczeń w przedszkolu Mszczyczyn.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

mgr Henryk Litka

Id: EB420201-08C7-4AD5-8841-917F02497428. Przyjęty Strona 1




